PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 261/23
(Controle nº 199/2023)

Mogi Mirim, 11 de abril de 2 023.

À Ilma. Sra.
SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA
Vereadora da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 101/2023

Senhora Vereadora,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Meio Ambiente conforme documento que segue acostado

ao presente ofício. f
N(os,

Sendo o jade ab cumpria providenciar,
|

ú

subscrevo-mecordialmente.   A A DZ
MAURÓ NUNES JÚNIOR

Chefe de GabineteAd

e Secretaria depr *. Meio Ambiente MOGiMIRIM
PROCESSO CONTROLE 199/2023

INDICAÇÃO 101/2023

Data: 28 de março de 2023
Para: CÂMARA MUNICIPAL- SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA

Assunto: INSCRIÇÃOPARA CASTRAÇÃO PROGRAMA BEM ESTAR ANIMAL
Nobre Vereadora, as inscrições realizadas em Fevereiro de 2023, não teve número baixo e sim

atenderam todas as expectativas de Campanha, lembrando que esses animais serão todos

castrados em forma de mutirão pela empresa Pei Mogi Clínica Veterinária LTDA, que foi a

ganhadora da licitação.
E para os demais munícipes que não conseguiram fazer as inscrições durante o período de

Campanha, as mesmas continuam sendo feitas todos os dias, no horário de funcionamento do

Programa Bem Estar Animal, é só a pessoa se dirigir até o departamento com seus documentos
pessoais, RG, CPF, COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA, HOLERITE até 3 salários mínimos.

lembrando que o munícipe também pode ser inscrito em qualquer programa social do governo.

poderá trazer
o comprovante e participando, também não temos limite de número de animais por pessoa

inscrita.

Esperamos ter esclarecido, sem mais.

Atenciosamente,

4   QUAGLIO ALVES
SECRETÁRIO

Recebido em por
Nome porquien

Bem-Estar Animal [19] 3804.5005